
"SALUD

Aceptan renuncia y designan Jefe del Instituto Nacional de Salud 

RESOLUCION SUPREMA
Nº 029-99-SA

Lima, 27 de marzo de 1999

De conformidad con lo previsto en el Decreto Legislativo
Nº 276 y el Decreto Ley Nº 25515; y,
Estando a lo acordado;

SE RESUELVE:

Designar, a partir de la fecha de la presente resolución,
en el cargo de Jefe del Instituto Nacional de Salud, Nivel F-
6, al doctor EDUARDO S. FALCONI ROSADIO.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori
Presidente Constitucional de la República

CARLOS AUGUSTO DE ROMAÑA Y GARCIA
Ministro de Salud"


